



**United Pacific
Industries**

(聯太工業有限公司)

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：00176)

網址：<http://unitedpacific.quamir.com>

截至二零零八年九月三十日止年度 之經審核末期業績公佈

摘要

- 營業額於二零零八年錄得1,437.6百萬港元，而二零零七年則為1,402.3百萬港元，在艱難之營商環境下仍獲得2.5%之增幅。
- 重組成本之撥備於二零零八年為17.7百萬港元，二零零七年則為0.5百萬港元。
- 於二零零八年七月收購Jade Precision Engineering Pte Ltd之折讓為46.7百萬港元。
- 股東應佔溢利由二零零七年之76.4百萬港元減少12.7%至二零零八年之66.7百萬港元。
- 每股基本盈利由二零零七年之每股11.28港仙減少13.65%至二零零八年之每股9.74港仙。
- 股東應佔溢利(不包括重組成本及收購折讓)由二零零七年之16.8百萬港元增加124%至二零零八年之37.7百萬港元。
- 每股基本盈利(不包括兩個年度之重組成本及收購折讓)由二零零七年之2.47港仙增加123%至5.51港仙。
- 資產淨值增加31.1百萬港元至368.3百萬港元。
- 維持較低資本負債水平。資本負債比率於二零零八年為6.23%，二零零七年則為7.06%。
- 中期股息為每股0.5港仙。
- 建議派發末期股息每股0.5港仙。倘末期股息獲批准，本年度總股息為每股1.0港仙。

財務數據摘要

	二零零八年 百萬港元	二零零七年 百萬港元
營業額	1,437.6	1,402.3
收購折讓	46.7	60.1
重組成本	17.7	0.5
股東應佔溢利	66.7	76.4
股東應佔溢利(不包括重組成本及收購折讓)	37.7	16.8
資產淨值	368.3	337.2
現金及現金等值及已抵押銀行存款	109.9	110.0
資本負債比率(%)	6.23%	7.06%
每股基本盈利(港仙)	9.74	11.28
每股攤薄盈利(港仙)	9.64	11.19
按股東應佔溢利 (不包括重組成本及收購折讓) 為基準之每股基本盈利(港仙)	<u>5.51</u>	<u>2.47</u>

聯太工業有限公司(「聯太工業」或「本公司」)之董事會(「董事」)欣然宣佈，聯太工業及其附屬公司(「本集團」)截至二零零八年九月三十日止年度之經審核綜合業績載列如下，並與截至二零零七年九月三十日止年度之經審核綜合業績作比較。

綜合收益表

截至九月三十日止年度

	附註	二零零八年 千港元	二零零七年 千港元
營業額	3	1,437,608	1,402,305
銷售成本		(1,063,198)	(1,060,451)
毛利		374,410	341,854
其他收入		21,844	15,225
銷售土地及樓宇之收益		—	1,447
銷售及分銷成本		(235,806)	(219,314)
行政成本		(106,633)	(92,623)
重組成本		(17,713)	(476)
財務成本		(12,474)	(8,773)
應佔一間聯營公司之業績		1,525	1,528
出售一間附屬公司之收益		23	—
收購一間附屬公司之折讓		46,674	—
收購少數股東權益之折讓		—	60,095
除稅前溢利		71,850	98,963
稅項	4	(5,176)	(7,581)
本年度溢利		66,674	91,382
以下應佔純利：			
本公司股權持有人		66,674	76,370
少數股東權益		—	15,012
		66,674	91,382
股息	5	3,000	—
每股盈利			
基本	6	9.74仙	11.28仙
攤薄	6	9.64仙	11.19仙

附註：「收購一間附屬公司之折讓」與於二零零八年七月收購Jade Precision Engineering Pte Ltd有關。於截至二零零七年九月三十日止年度之「收購少數股東權益之折讓」乃因收購Spear & Jackson, Inc餘下38.2%權益所致。

綜合資產負債表

於二零零八年九月三十日

	附註	二零零八年 千港元	二零零七年 千港元
非流動資產			
物業、廠房及設備		272,771	252,478
經營租賃之預付土地租賃款項		625	642
其他無形資產		1,848	—
於一間聯營公司之權益		3,768	3,577
可供出售金融資產		2,912	807
遞延稅項資產		95,129	104,842
		<u>377,053</u>	<u>362,346</u>
流動資產			
存貨		288,283	285,452
應收貿易賬款及其他應收款項	7	311,232	301,397
可收回稅項		1,839	3,771
衍生金融工具		473	—
已抵押銀行存款		5,000	5,000
現金及現金等值		104,915	104,977
		<u>711,742</u>	<u>700,597</u>
流動負債			
應付貿易賬款及其他應付款項	8	296,177	270,406
銀行貸款—一年內到期		92,956	72,986
融資租賃承擔—一年內到期		8,026	8,330
撥備		18,277	4,733
應付稅項		2,087	2,867
		<u>417,523</u>	<u>359,322</u>
流動資產淨值		<u>294,219</u>	<u>341,275</u>
資產總值減流動負債		<u>671,272</u>	<u>703,621</u>

	二零零八年	二零零七年
附註	千港元	千港元
非流動負債		
銀行貸款—一年後到期	21,899	43,742
融資租賃承擔—一年後到期	9,982	8,732
撥備	10,673	14,720
退休福利承擔	240,571	277,199
遞延稅項負債	19,870	22,033
	<u>302,995</u>	<u>366,426</u>
資產淨值	<u>368,277</u>	<u>337,195</u>
資本及儲備		
股本	72,000	55,706
儲備	<u>296,277</u>	<u>281,489</u>
本公司股權持有人應佔權益總值	<u>368,277</u>	<u>337,195</u>

綜合收益表及資產負債表附註

1. 綜合基準

綜合財務報表綜合本公司及本公司控制之公司(其附屬公司)之財務報表。倘本公司有權支配一間公司之財務及經營政策並從而自其業務獲得利益，即取得控制權。

綜合收益表所包含於年內收購或出售之附屬公司之業績，乃自收購生效日期或出售生效日期止(如適用)。

如有需要，附屬公司之財務報表會作出調整，以達到本集團所有成員應用相同會計政策。

本集團內部所有公司間交易、結餘及收支已於綜合賬目時對銷。

於綜合附屬公司淨資產之少數股東權益，乃與本集團於其中之權益分開呈列。於該等淨資產之少數股東權益包括於原來業務合併日期該等權益之金額及自合併日期以來少數股東應佔權益之變動。如果少數股東之虧損超出少數股東於附屬公司之權益，該部份乃與本集團之權益對銷，惟倘少數股東具有約束力責任及能夠作出額外投資以彌補虧損則除外。

收購附屬公司使用收購會計法列賬。收購成本乃按於交換日期本集團為換取被收購方之控制權所交付之資產、所產生或承擔之負債及所發行之股本工具之公平值總額，另加上業務合併之任何直接應佔成本計算。被收購方符合香港財務報告準則第3號「業務合併」之確認條件之可識別資產、負債及或然負債按彼等於收購日期之公平值確認。

收購所產生之商譽會確認為資產，並按成本作初步計量，即業務合併之成本超出本集團於已確認可識別資產、負債及或然負債之公平淨值中所佔權益之

部分。倘於重新評估後，本集團於被收購方之可識別資產、負債及或然負債之公平淨值中所佔權益超出業務合併之成本，則超出之金額或收購折讓會即時於綜合收益表內確認。

2. 應用香港財務報告準則

本集團於本年度之財務報表首次應用下列由香港會計師公會頒佈之新準則及詮釋（「新香港財務報告準則」），採納該等新訂及經修訂之準則及詮釋對本財務報表並無重大影響。

香港會計準則第1號(修訂版)	財務報表之呈列－資本披露
香港會計準則第39號及香港財務報告準則第7號(修訂版)	重新分類金融資產
香港財務報告準則第7號	金融工具：披露
香港(國際財務報告準則詮釋委員會)－詮釋第10號	中期財務報告及減值
香港(國際財務報告準則詮釋委員會)－詮釋第11號	香港財務報告準則第2號－集團及庫存股份交易

根據香港會計準則第1號(修訂版)－財務報表之呈列－資本披露，本集團需於每年度之年報中，報告其資本管理目標、政策及程序的資料。因香港會計準則第1號之修訂而需作出之最新披露均詳述於財務報表之附註中。

香港會計準則第39號及香港財務報告準則第7號(修訂版)－重新分類金融資產：該等修訂版允許實體在特殊情況下將非衍生金融資產(惟於實體最初確認時已指定為按公平值計入損益者除外)自按公平值計入損益之類別中剔除並重新分類。倘有關實體有意並有能力於可見將來持有該金融資產，有關修訂亦允許實體將符合貸款及應收賬款定義之金融資產(倘有關之金融資產尚未指定為可供出售)由可供出售類別轉移至貸款及應收賬款類別。香港會計準則第39號及香港財務報告準則第7號之修訂版對本財務報表並無任何影響。

於二零零七年一月一日或之後開始之呈報期間須強制執行香港財務報告準則第7號－金融工具：披露。此項新增準則取代及修訂以往香港會計準則第32號－金融工具：呈列及披露所載之披露規定，而本集團已於截至二零零八年九月三十日止年度之綜合財務報表採納此項新增準則。有關金融工具之一切披露(包括比較資料)已經更新以反映新規定。本集團之財務報表現亦特別包括：

敏感度分析，以解釋本集團有關其金融工具之市場風險；及到期日分析，以呈列金融負債之餘下合約到期日。

本集團並無提早採納下述已頒佈但尚未生效之新訂及經修訂香港財務報告準則。董事預計，應用該等香港財務報告準則對本集團之財務報表將無重大影響。

香港財務報告準則(修訂版)	香港財務報告準則之改進 ⁽¹⁾
香港會計準則第1號(經修訂)	財務報告之呈列 ⁽²⁾
香港會計準則第23號(經修訂)	借貸成本 ⁽²⁾
香港會計準則第27號(經修訂)	綜合及獨立財務報表 ⁽⁶⁾
香港會計準則第32號及 香港會計準則第1號(經修訂)	可沽售金融工具及清盤時之責任 ⁽²⁾
香港會計準則第39號(經修訂)	金融工具：確認和計量 —合資格對沖項目 ⁽⁶⁾
香港財務報告準則第1號(修訂版)	首次採納香港財務報告準則及香港會計準則第27號，合併及獨立財務報表—於附屬公司、共同控制實體及聯營公司之投資成本 ⁽²⁾
香港財務報告準則第2號(修訂版)	股份支付—歸屬條件及註銷 ⁽²⁾
香港財務報告準則第3號(經修訂)	業務合併 ⁽⁶⁾
香港財務報告準則第8號	營運分部 ⁽²⁾
香港(國際財務報告準則詮釋委員會) —詮釋第12號	服務經營權安排 ⁽⁴⁾
香港(國際財務報告準則詮釋委員會) —詮釋第13號	客戶忠誠計劃 ⁽³⁾
香港(國際財務報告準則詮釋委員會) —詮釋第14號	香港會計準則第19號 —界定福利資產之限制、 最低資金要求及其互相關係 ⁽⁴⁾
香港(國際財務報告準則詮釋委員會) —詮釋第15號	房地產建造協議 ⁽²⁾
香港(國際財務報告準則詮釋委員會) —詮釋第16號	海外業務投資淨額對沖 ⁽⁵⁾
香港(國際財務報告準則詮釋委員會) —詮釋第17號	分派非現金資產予擁有人 ⁽⁶⁾

附註：

¹ 於二零零九年一月一日或其後開始之年度期間生效，惟香港財務報告準則第5號之修訂版則於二零零九年七月一日或其後開始之年度期間生效

- 2 於二零零九年一月一日或其後開始之年度期間生效
- 3 於二零零八年七月一日或其後開始之年度期間生效
- 4 於二零零八年一月一日或其後開始之年度期間生效
- 5 於二零零八年十月一日或其後開始之年度期間生效
- 6 於二零零九年七月一日或其後開始之年度期間生效

3. 營業額及分類資料

收益 (亦即本集團之營業額) 指供應貨品之發票總值扣減折讓及退貨。

業務分類

本集團之主要業務為：

- 按原設備製造(OEM)及電子製造服務(EMS)方式承包生產多種與電力相關及電動／電子產品(「承包生產」)；
- 製造、採購及分銷多種手提工具、草坪及園藝工具(「工具」)；
- 製造工業磁鐵及提供以磁鐵作基準之工業方案(「磁性設備」)；及
- 製造及採購多種工業、商業及個人使用之精密測量或計算工具(「精密測量」)。

藉著於二零零八年七月收購Jade Precision Engineering Pte Ltd後，本集團之主要分類已擴大至包括製造及分銷半導體業印壓及蝕鍍之引線框(「引線框」)。

該五項業務分類乃本集團呈報其主要分類資料之基準。有關該等業務之分類資料呈列如下：

	承包生產 千港元	工具 千港元	精密測量 千港元	磁性設備 千港元	引線框 千港元	公司／對銷 千港元	綜合 千港元
截至二零零八年							
九月三十日止年度							
對外銷售	504,109	619,340	178,992	109,277	25,890	—	1,437,608
各類業務間之銷售	1,197	9,420	1,258	598	—	(12,473)	—
	<u>505,306</u>	<u>628,760</u>	<u>180,250</u>	<u>109,875</u>	<u>25,890</u>	<u>(12,473)</u>	<u>1,437,608</u>
分類溢利／(虧損)	<u>103</u>	<u>15,419</u>	<u>18,687</u>	<u>18,661</u>	<u>(396)</u>	<u>—</u>	<u>52,474</u>
未分配企業開支							(1,854)
利息收入							3,195
重組成本							(17,713)
應佔一間聯營公司之業績							1,525
出售一間附屬公司之收益							23
收購折讓							46,674
財務成本							(12,474)
除稅前溢利							71,850
稅項							(5,176)
本年度溢利							<u>66,674</u>
其他資料							
物業、廠房及 設備之添置	3,621	6,084	1,737	240	1,028	329	13,039
物業、廠房及 設備之折舊	9,492	10,044	3,960	825	356	2,775	27,452
以股份支付之款項開支	—	—	—	—	—	63	63

各類業務間之銷售乃按現行市場價格計算。

	承包生產 千港元	工具 千港元	精密測量 千港元	磁性設備 千港元	引線框 千港元	公司／對銷 千港元	綜合 千港元
於二零零八年							
九月三十日							
資產負債表							
資產							
分類資產	240,781	473,393	181,908	96,985	113,223	—	1,106,290
未分配企業資產	—	—	—	—	—	(17,495)	(17,495)
資產總值	<u>240,781</u>	<u>473,393</u>	<u>181,908</u>	<u>96,985</u>	<u>113,223</u>	<u>(17,495)</u>	<u>1,088,795</u>
負債							
分類負債	176,582	366,466	75,425	62,532	52,911	—	733,916
未分配企業負債	—	—	—	—	—	(13,398)	(13,398)
負債總值	<u>176,582</u>	<u>366,466</u>	<u>75,425</u>	<u>62,532</u>	<u>52,911</u>	<u>(13,398)</u>	<u>720,518</u>

	承包生產 千港元	工具 千港元	精密測量 千港元	磁性設備 千港元	公司／對銷 千港元	綜合 千港元
截至二零零七年						
九月三十日止年度						
對外銷售	529,663	613,999	158,395	100,248	—	1,402,305
各類業務間之銷售	—	10,452	3,412	676	(14,540)	—
	<u>529,663</u>	<u>624,451</u>	<u>161,807</u>	<u>100,924</u>	<u>(14,540)</u>	<u>1,402,305</u>
分類盈利	<u>3,446</u>	<u>2,059</u>	<u>14,725</u>	<u>12,988</u>	<u>—</u>	<u>33,218</u>
未分配企業開支						7,969
利息收入						3,955
重組及成本						(476)
銷售土地及樓宇之收益						1,447
應佔一間聯營公司之業績						1,528
收購折讓						60,095
財務成本						(8,773)
除稅前溢利						98,963
稅項						(7,581)
本年度溢利						<u>91,382</u>
其他資料						
物業、廠房及 設備之添置	9,447	14,766	4,806	2,289	320	31,628
物業、廠房及 設備之折舊	8,802	9,622	2,746	915	3,589	25,674
以股份支付之款項開支	—	—	—	—	252	252
	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>252</u>	<u>252</u>

	承包生產 千港元	工具 千港元	精密測量 千港元	磁性設備 千港元	公司／對銷 千港元	綜合 千港元
於二零零七年						
九月三十日						
資產負債表						
資產						
分類資產	281,513	417,959	178,114	77,922	—	955,508
未分配企業資產	—	—	—	—	107,435	107,435
資產總值	<u>281,513</u>	<u>417,959</u>	<u>178,114</u>	<u>77,922</u>	<u>107,435</u>	<u>1,062,943</u>
負債						
分類負債	188,498	266,911	77,954	54,908	—	588,271
未分配企業負債	—	—	—	—	137,477	137,477
負債總值	<u>188,498</u>	<u>266,911</u>	<u>77,954</u>	<u>54,908</u>	<u>137,477</u>	<u>725,748</u>

地區分類

本集團之業務主要位於中國大陸、香港、美國、南美洲、加拿大、歐洲大陸、英國、澳大利西亞、新加坡及亞洲其他地區。下表提供本集團按地區市場劃分(不論貨物之來源)之營業額分析：

按地區市場分類之營業額

截至九月三十日止年度	二零零八年 千港元	二零零七年 千港元
中華人民共和國(「中國」)：		
中國大陸	47,530	61,791
香港	39,711	42,521
	<u>87,241</u>	<u>104,312</u>
美國、南美洲及加拿大	207,693	254,802
歐洲大陸(不包括英國)	443,113	317,703
英國	310,108	404,567
澳大利西亞	170,895	139,098
亞洲(包括新加坡但不包括中國大陸及香港)	134,446	109,351
其他	84,112	72,472
	<u>1,437,608</u>	<u>1,402,305</u>

4. 綜合收益表內之稅項

本年度稅項包括：

截至九月三十日止年度	二零零八年 千港元	二零零七年 千港元
本期稅項：		
香港	—	68
中國大陸	127	1,626
美國	62	—
法國	869	821
紐西蘭	243	104
	<u>1,301</u>	<u>2,619</u>
遞延稅項	<u>3,875</u>	<u>4,962</u>
	<u>5,176</u>	<u>7,581</u>

(a) 香港利得稅乃按該年度估計應課稅溢利之16.5% (二零零七年：17.5%) 計算，而其他司法權區之稅項則根據各司法權區產生之估計應課稅溢利按當地現行稅率計算。

本年度稅項總額與綜合收益表之溢利對賬如下：

截至九月三十日止年度	二零零八年 千港元	二零零七年 千港元
除稅前溢利	71,850	98,963
按平均所得稅稅率21.85% (二零零七年：23.25%) 計算之稅項	(15,699)	(23,005)
不可扣稅開支之稅務影響	(5,704)	(5,211)
毋須課稅收入之稅務影響	9,369	16,597
未確認稅項虧損之稅務影響	(3,984)	(6,223)
動用以往未確認之稅項虧損	5,401	14,744
往年調整之影響	1,596	263
在非香港司法權區經營的 附屬公司適用的不同稅率影響	—	680
英國遞延稅項資產 可收回款項增加／(減少) (見下文)	3,845	(5,024)
其他	—	(402)
稅項	(5,176)	(7,581)

於二零零八年九月三十日年度之3.8百萬港元之調整與就工業樓宇資本開支稅務處理之英國稅項法例之變動有關。

就於二零零七年九月三十日年度之5百萬港元調整而言，本集團之大部分遞延稅項資產與源自英國附屬公司之暫時性差額有關。於二零零六年九月三十日，該等遞延稅項結餘已按30%比率作出撥備。法例於二零零七年頒佈並由二零零八年四月六日起適用，將該比率削減至28%。於二零零七年九月三十日之遞延稅項資產已獲減少以反映此比率變動。

於二零零七年三月十六日，中國頒佈中華人民共和國企業所得稅法（「新法例」）。於二零零七年十二月六日，中國國務院頒佈新法例之實施細則。根據

新法例及實施細則，國內企業及外商投資企業之企業所得稅稅率將由二零零八年一月一日起統一為25%。對於目前享有相關稅務機關授予之稅收優惠待遇之中國附屬公司，將有一個過渡期。目前按照低於25%之稅率繳納企業所得稅之中國附屬公司將繼續享有較低稅率，並由二零零八年一月一日後五年內逐漸過渡至25%之新統一稅率。

5. 股息

截至九月三十日止年度	二零零八年 千港元	二零零七年 千港元
已宣派及已支付中期股息		
每股普通股0.5港仙(二零零七年：無)	3,000	—

於二零零八年六月十七日舉行之董事會會議上，董事批准派付中期股息每股0.5港仙，中期股息已於二零零八年八月二十九日派予在二零零八年八月二十一日營業時間結束時名列本公司股東名冊內之股東。

董事建議就截至二零零八年九月三十日止年度派付末期股息3.6百萬港元(每股普通股0.5港仙)。有待股東批准，本末期股息將於二零零九年三月五日或之前派付予在二零零九年二月二十七日營業時間結束時名列本公司股東名冊內之股東。

末期股息於結算日尚未確認為負債。

倘末期股息已在股東週年大會上獲股東批准，年度總股息將為每股1.0港仙。

6. 每股盈利

每股基本及攤薄盈利乃根據本公司股權持有人應佔溢利66.7百萬港元(二零零七年：76.4百萬港元)及普通股加權平均數目分別為684,587,886股及691,365,971股(二零零七年：677,058,400股及681,935,072股)計算如下：

(i) 普通股加權平均數目

	二零零八年	二零零七年
於十月一日之已發行普通股	557,058,400	557,058,400
已發行新股之影響(附註a)	7,529,486	—
紅股發行之影響(附註b)	120,000,000	120,000,000
	<u>684,587,886</u>	<u>677,058,400</u>
於九月三十日之普通股加權平均數目	<u>684,587,886</u>	<u>677,058,400</u>
每股基本盈利(港元)	<u>9.74港仙</u>	<u>11.28港仙</u>

(ii) 普通股加權平均數目(攤薄)

	二零零八年	二零零七年
於十月一日之已發行普通股	557,058,400	557,058,400
已發行新股之影響(附註a)	7,529,486	—
紅股發行之影響(附註b)	120,000,000	120,000,000
本公司之購股權計劃下 視作發行股份之影響	<u>6,778,085</u>	<u>4,876,672</u>
於九月三十日之普通股加權平均數目	<u>691,365,971</u>	<u>681,935,072</u>
每股攤薄盈利(港元)	<u>9.64港仙</u>	<u>11.19港仙</u>

(a) 與就於二零零八年七月二十八日收購Jade Precision Engineering Pte Ltd之已發行代價股份有關。

(b) 二零零七年之股份數目包括於二零零八年實行之紅股發行(每持有5股股份獲發1股紅股)之影響。

7. 應收貿易賬款及其他應收款項

應收貿易賬款及其他應收款項311.2百萬港元(二零零七年：301.4百萬港元)包括應收貿易賬款284.6百萬港元(二零零七年：285.4百萬港元)。於報告日期，應收貿易賬款(減值撥備後列賬)之賬齡分析如下：

	二零零八年	二零零七年
本集團	千港元	千港元
零至60日	230,398	222,000
61日至90日	32,142	24,455
91日至120日	9,552	15,525
逾120日	12,513	23,458
	<u>284,605</u>	<u>285,438</u>

本集團給予其貿易客戶介乎30日至120日之信貸期，日數取決於彼等之信貸情況及地區位置。董事認為應收貿易賬款及其他應收款項之賬面值與其公平值相若。

應收貿易賬款之減值撥備之變動如下：

	二零零八年	二零零七年
本集團	千港元	千港元
於十月一日之結餘	10,298	13,096
已確認減值虧損	4,316	2,067
撥回減值虧損	(569)	(5,795)
滙兌調整	(865)	930
收購一間附屬公司	567	—
於九月三十日之結餘	<u>13,747</u>	<u>10,298</u>

上述撥備與個別已減值應收貿易賬款有關，該等個別已減值應收貿易賬款乃屬拖欠還款，且預期並無應收賬款可收回。

已過期但未減值之應收貿易賬款與若干與本集團擁有良好往績記錄之獨立客戶有關。根據過往經驗，本公司董事認為，由於客戶有關之信貸品質並無重大改變，故並無須就有關結餘作出減值撥備。

8. 應付貿易賬款及其他應付款項

應付貿易賬款及其他應付款項296.2百萬港元(二零零七年：270.4百萬港元)包括應付貿易賬款191.9百萬港元(二零零七年：186.7百萬港元)。應付貿易賬款於報告日期之賬齡分析如下：

本集團	二零零八年	二零零七年
	千港元	千港元
零至60日	172,316	174,762
61日至90日	14,522	6,692
逾90日	5,041	5,246
	<u>191,879</u>	<u>186,700</u>

董事認為應付貿易賬款及其他應付款項之賬面值與其公平值相若。

9. 或然負債

本集團不時面對法律訴訟及因其業務經營操守產生之索賠，包括有關個人損傷索賠之訴訟、客戶合約事宜、僱傭索賠及環保事宜。

中國稅務機關正對本公司各中國附屬公司有關二零零零年至二零零四年財政年度之退稅情況進行核檢。由於核檢尚未完成及負債金額(如有)無法確定，故本集團尚未作出撥備。

由於不可能確定有關或然法律責任(包括訴訟)之最終法律及財務法律責任，故此，本公司董事相信，超出應計金額或保險賠償金額之該等法律責任之總額(如有)，將不會對本集團之綜合財務狀況或經營業績帶來重大不利影響。

業務回顧及展望

董事會欣然報告，截至二零零八年九月三十日止年度之經營業績良好。

集團業績

於截至二零零八年九月三十日止年度，本集團錄得營業額1,437.6百萬港元，較截至二零零七年九月三十日止年度之營業額1,402.3百萬港元增加2.5%。

本集團之經營溢利(未計財務成本、分佔聯營公司溢利、其他非經營項目及稅項之盈利)於截至二零零八年九月三十日止年度增至53.8百萬港元，較上一年度增加7.2百萬港元，或15.5%。

毛利率由上一期間之24.4%增至本年度之26.0%，主要受測量及磁性設備分部高端產品銷售表現強勁所帶動。二零零八年之毛利水平較二零零七年之32.5百萬港元整體有所改善，加上受惠於其他收入淨增長6.6百萬港元(主要得益於二零零八年之匯兌收益)，遠遠抵銷了間接成本增幅30.5百萬港元。

與經營溢利之增加一致，本集團於本年度之EBITDA(即未計財務成本、應佔聯營公司溢利、非營運項目、稅項、折舊及攤銷前盈利)達82.9百萬港元(二零零七年：72.3百萬港元)，較上一年度增加10.6百萬港元，或14.7%。

於二零零八年七月已完成收購Jade Precision Engineering Pte Ltd(「JPE」)。購買代價相當於該公司資產於收購時經調整後之公平值而折讓70%，由此產生收購折讓46.7百萬港元。

包括收購折讓在內，本集團之除稅前純利為71.9百萬港元，而上一年度純利則為99百萬港元。二零零七年之純利得益於計入因收購Spear & Jackson, Inc(「Spear & Jackson」)少數股東權益而產生之折讓60.1百萬港元。

截至二零零八年九月三十日止年度之稅項為5.2百萬港元(二零零七年：7.6百萬港元)。

本公司股權持有人應佔溢利為66.7百萬港元(二零零七年：76.4百萬港元)，較上一年度減少12.7%。

二零零八年每股盈利為9.74港仙，而二零零七年每股盈利為11.28港仙。按未計收購折讓及重組成本之一次性影響之收益計算，二零零八年之經調整每股盈利為5.51港仙，而上一年度則為每股2.47港仙。

集團業務回顧

分支線業績概覽

儘管隨著競爭日益激烈，承包生產分支線之經營溢利下降97.1%，惟本集團其他主要業務分部仍錄得佳績，工具、磁性設備及精密測量等分部溢利分別較上年同期增加648.9%、26.9%及43.8%。於二零零八年七月收購JPE後，首次計入其業務錄得虧損0.4百萬港元。

在全球商業環境動盪之際，儘管出現持續之成本壓力(特別是水電及原材料方面)、零售市場疲軟及不利之匯率變動，本集團仍取得該等業績。

不單本集團面臨該等市場壓力，全球製造商均受到不利影響。

各分支線之詳細營運回顧如下：

承包生產分支線(品頂集團)

本集團之原承包製造業務分支品頂實業有限公司建基於中國深圳。品頂於一九七八年創立。品頂及其附屬公司(「品頂集團」)主要從事設計、生產及銷售電子及電動產品，以滿足消費者、業務及工業需求。品頂亦提供原設備製造(OEM)及電子製造服務(EMS)服務，為提供一站式方案之縱向整合製造商，提供由概念化至設計、安全及品質審批以及大量生產過程中進行試驗之服務。其核心業務為電子供電設備，產品範圍涵蓋變壓器、電動工具充電器、電池充電器、高頻變壓器、線圈及螺線管，以及電子／電動／機械產品元件。我們正越來越多應用各種新技術(包括光學、超聲波、無線電頻(RF)及磁電技術)生產更精密、更複雜之產品，如商業用及住宅用之保安產品及警報器、數碼雷射測量裝置、雷射光束組件、超聲波探測裝置、恆溫控制器、無線電頻警報系統、便攜式發電機及配件產品。充電式電池充電器以「Powerhaus」銷往消費市場。

受全球金融及商業市場動盪之影響，承包製造行業之形勢異常嚴峻。在銷售環境疲軟的情況下，二零零八年收益較上一年度下降4.6%，利潤率承受原材料、勞動力及水電成本不斷上升以及不利匯率變動之巨大壓力。

品頂集團行政總裁何漢清指出：

「今年貿易環境愈加艱難。銷售收益由截至二零零七年九月三十日止年度之529.7百萬港元下降至二零零八年財政年度之505.3百萬港元。銷售下降連同年初材料及勞動力成本上升導致經營溢利由二零零七年之3.5百萬港元下降至二零零八年之0.1百萬港元。該等貿易條件於二零零九年第一財季進一步惡化，為按現時銷售需求調整該分支線成本已耗費巨額額外重組成本。有關重組將令本公司於市場回暖時處於更有利位置」。

Spear & Jackson

Spear & Jackson之行政總裁William Fletcher表示：「Spear & Jackson集團透過其工具、磁性設備及精密測量等主要分支線，經營範圍覆蓋全球各地不同市場。由於成本上升、零售需求疲軟、不利匯率及金融風暴持續升級，各地市場均面臨嚴峻行情。

英法兩國手提和園藝工具業務之需求有所下降，惟在不利貿易環境下，磁性設備及精密測量業務持續表現良好，銷售及利潤率均有改善。澳洲業務再取佳績。

為應付日益增加之成本，英國重組計劃繼續進行，該公司於五月份公佈關閉錫菲爾之木鋸及建築工具業務，並將生產線遷至台灣。

在該等艱難貿易環境下，該公司將重點關注核心策略及價值，以確保有關資產得到保障、控制成本及營運資本並盡可能擴大股東價值。」

工具分支線

本集團之工具分支線包括主要營運附屬公司Spear & Jackson Garden Products Ltd及Neill Tools Ltd、Robert Sorby之獨立運作業務以及作為分銷商之法國、澳洲及紐西蘭附屬公司。

Spear & Jackson Garden Products Ltd及Neill Tools Ltd提供一系列優質知名產品品牌，其歷史可追溯至一七六零年代。該分支線在英國錫菲爾及法國聖夏蒙設有生產及組裝設施，並於澳洲及紐西蘭設有分銷設施。該分支線以Spear and Jackson、WHS及Tyzack等全球知名品牌在全球逾100個國家行銷。該分支線之政策為提供新產品系列及拓展產品範疇以持續擴闊及更新其核心產品。

該等公司採購、生產、分銷及銷售非電動手提鋼鋸條、鋼鋸刀片、鋼鋸架、建築工具、拉釘槍、木鋸及草坪、園藝和農業工具，以及一系列電動園藝工具。

受經濟環境日益惡化(特別是零售業)之影響，英國之貿易狀況異常嚴峻。目前局面於二零零九年難以好轉，因此，該分支線專注於採取措施以爭取競爭對手之市場份額。

然而，出口市場情況較好，乃由於受新產品開發及泰國和杜拜之銷量增加之積極影響，銷售較上一年度有所上升。一如英國，全球市場衰退可能拖累該等外銷行業之需求。

過去兩年在英國進行之大型重組已顯著改善貿易狀況，而該重組計劃於本年度繼續進行，將木鋸及建築工具業務遷至台灣。

來年，由執行總監Lee Wells率領之高級管理層隊伍將繼續開發及推出新產品系列、進一步增加分銷基地、伺機增加品牌特許經營收入及改善與低成本經濟體系內合作夥伴之關係以提升利潤率及銷售額。

Robert Sorby這項為木匠供應高質素英國設計及製造專門手提工具之優質業務，經歷了困難重重的一年，主要因為受英國零售市場直接影響，導致銷售下降及由於美國市場上主要客戶存貨過多對二零零八年銷售造成負面影響致使銷售疲軟。該等銷售下跌因零售/電子商務業務之銷售額增加而得以紓緩。

法國分銷及銷售點再創佳績，銷售及經營溢利均較上一年度有所增長，在園藝工具市場蕭條之背景下逆勢而上。

澳洲業務方面，透過新產品線、拓展產品範疇及提高氣體、園藝、手提工具、石工、測量及磁性設備產品之促銷力度等方式在各細分市場推行積極進取之銷售策略，所有經營分部均表現良好。紐西蘭之銷售因零售市場疲軟、一家大型全國零售商之壓縮機及工具業務流失而遭受負面影響。

精密測量分支線

精密測量分支線由三家主要公司組成：Bowers Metrology Ltd、Bowers Metrology (UK) Ltd及Bowers Eclipse Equipment Shanghai Co Ltd。該等業務分別以英國Bradford、英國Bordon、及中國上海為基地。該分支線於二零零八年一月出售前亦擁有一家附屬公司，即以荷蘭Maastricht為基地之CV Instruments Europe BV。

精密測量分支線由執行總監Steve White領導，從事設計、製造及分銷精密測量儀器，供汽車、航天及防衛市場使用。該等產品由簡單之工程師手提工具(如檢查機械部件之螺紋、直徑及錐度之計量器)至精密及專門測量系統(如精密孔徑規及硬度測試設備)。產品售予工業客戶，並出口至全球逾50個國家，包括美國、德國及法國。

於英國Bradford之主要製造設施擁有最新現代製造機械及技術。所生產之核心產品為名為「Bowers XT」之三爪內徑千分尺，而Bowers為此產品領域之市場領導者。於Bordon之英國銷售分支線向英國工業市場提供「一站式服務」，主要向工業終端用戶銷售，由其技術銷售隊伍為高度精密測量問題提供解決方案。

Bowers業務與著名品牌Moore & Wright及一處位於上海之生產設施相輔相成。上海之生產設施於二零零六年投產，製造本集團數種測試工具，同時亦作為國際銷售產品之採購及品質控制中心。此外，Bowers Shanghai亦為分銷中心，為迅速發展中之中國市場提供Bowers Group之全線產品。於二零零八年一月，本公司已完成將CV Instruments Europe BV出售予一支由其原執行總監率領之隊伍。截至該日止，該公司已參與銷售及分銷一系列便攜式硬度測試設備。

二零零七至零八年度對Bowers Metrology Group而言為突破性之一年，主要因核心產品三爪孔徑規之出口強勁所致。全年，本公司德國及美國分銷商之訂單量超出正常水平，對Bradford製造設施造成嚴重產能壓力。即使計及英國市場增長進一步放緩15%，總體銷售額仍較去年上升30%。大部份需求受本公司主要市場之強勁經濟增長推動，以及贏得主要競爭對手之市場份額。

儘管銷售額強勁增長，全年毛利率卻差強人意。這主要是由於在產能壓力下，若干元件製造過程不能於內部完成，而須將工序外判。近幾個月，不利匯率波動(特別是瑞士法郎及美元匯率)亦開始影響出口產品之利潤率。

本公司之Bowers Shanghai設施全年不斷發展，按月計已於二零零八年八月達至收支平衡。該項業務現已全線投產，於二零零八年五月推出Eseway系列通用硬度測試機。此外，Moore & Wright手提工具在上海之銷售額大幅上升，另有待開發眾多新市場(特別是亞洲及南美洲)。

由於二零零八年一月出售CV Instruments Maastricht設施，本年度錄得充裕現金。年內曾向Bowers Shanghai附屬公司進一步注資，惟預計該項業務現可自力營運，因此日後不需英國方面提供任何資金支持。

全年已推出多項新產品，特別是Moore & Wright手提工具產品類別。新上市產品被多家英國目錄商店收錄，其裨益於二零零九年初方可顯現。

對下一財政年度之展望較不樂觀。首季因為訂單量穩定應符合預算，惟其後訂單會隨近期經濟動盪形勢急劇下滑。英國市場不會像部份主要出口市場般急速放緩，惟英國另有不利匯率波動之問題。本公司將密切監察未來數月之形勢，如市場狀況並無改善則有可能需要裁員。

磁性設備分支線

Eclipse Magnetics往績甚佳，在磁性工具技術方面一直創新領先，同時保持其始於二十世紀初之核心產品系列之基礎。由Lee Wells率領之強大管理層隊伍繼續勇往直前，確保其業務持續增長。

Eclipse Magnetics之主要產品為永久性磁鐵(鑄合金)、磁性工具、磁盤及全套磁性系統。產品種類由非常簡單之低成本產品至技術複雜之高附加值系統等。此外，Eclipse Magnetics向市場供應從遠東採購之其他磁性裝置，其既向終端客戶提供整體代工項目，亦向英國製造商銷售零部件。Eclipse亦涉足應用磁性設備，並向各製造領域供應如分離器、輸送機、起重設備及材料處理解決方案等產品。Eclipse這一名稱象徵品質及性能保障，以及來自一流工程專家隊伍之支援，該等專家持續以在英國註冊之專利技術研創新產品。

於一九九零年代，本集團成立工程產品分支線，專注發展較高技術之磁性產品及設備，以應付多個市場內製造及加工行業日趨嚴格之需求。

在分離及過濾組別中，Eclipse專利設計之新產品不斷湧現，引領加工行業將鐵污染物與所有粉末、粒子、泥漿及液體物料分離之趨勢。該分支線將食品、製藥及塑膠行業定位為新發展產品之潛在大客戶。

本公司之產品透過主要工業分銷渠道供應至世界各地，其中最強勁之市場為英國、歐洲大陸及美國。

年內，已完成轉移該分支線之業務至英格蘭錫菲爾Atlas之主要生產工場及由此引致之成本基礎重組，此舉有助該分支線在原料價格持續攀升之情況下實現毛利增長。該業務於二零零九年將專注於新產品發展，特別是高附加價值之處理及分離市場。

引線框

本公司於二零零八年七月二十八日完成收購JPE引線框業務，而該公司於八月及九月之過往收購業績已計入二零零八年綜合收益表。

JPE之行政總裁Simon Lim表示：「我們為有機會成為聯太工業集團之一員感到高興。本公司於二零零八年七月被聯太工業收購後，於八月及九月錄得經營虧損。在非常艱難之貿易環境下，本公司主要客戶對引線框之需求有所疲軟，受新加坡元與美元之不利匯率變動影響形勢愈加嚴峻。本公司於九月推出重大重組措施，即進行裁員並將本公司壓印業務轉讓予品頂之中國設施。此舉對本公司製造成本之調整，將令我們於市場復甦時處於更有利位置。」

品牌

本集團業務專注於建立品牌及品牌策略，主要透過Spear & Jackson及其附屬公司進行。

Spear & Jackson自一七六零年起已在其核心業務領域建立領先品牌。Neill Tools為英國最大手提工具製造商之一，其主要品牌包括Neill Tools、Eclipse、Elliott Lucas及Spear & Jackson。就精密測量分支線而言，Moore & Wright品牌之傳統手工藝已享譽百年，而Bowers品牌亦躋身國際精密測量儀器前線50多年。Eclipse Magnetics憑藉其供應優質磁性工具及磁性設備之悠久歷史，成為英國製造界知名品牌。而Robert Sorby在其木材車削工具之推銷方面乃獲認可之專家。

品頂製造之充電器連同代工充電式電池系列則以Powerhaus品牌在全球銷售。

業務回顧

本年度貿易表現由於零售需求疲軟、競爭日趨激烈及金融市場崩潰之波及遭受不利影響。該等市況由於原材料及其他成本上升、不利匯率變動以及來自客戶之降價壓力加劇而愈趨艱難。

該等艱難市況對於工具及承包生產分支線感覺尤為強烈，惟其負面影響因磁性設備分支線(磁性設備之銷售額增加)、精密測量分支線(特別是有關出口銷售之市場熾熱)及工具分支線之澳洲分銷附屬公司(推出新產品連同成功推廣)錄得可觀營業業績而得以紓緩。

承包生產分支線因在二零零八年財政年度初期出現勞工、能源、原料成本及不利匯率波動而遭受毛利率攤薄。同樣，工具分支線繼續面臨嚴峻營商環境，住房市場陷入困境及隨著信貸緊縮而推行之財務限制措施對消費者需求構成不利影響，工具分支線之主要英國零售、工業及貿易客戶處境維艱。此外，亦有一個長期存在問題，即成熟的英國手提工具市場持續受到廉價海外進口產品衝擊。

本集團透過改進生產效率及持續削減成本之措施解決該等問題。此外，於過往年度對Spear & Jackson進行之英國重組計劃進一步延遲，直至二零零八財政年度末季才宣佈將本集團在錫菲爾之木鋸及建築工具業務遷至台灣。

至於本公司業務之其他地區，由於世界經濟市場之衰退趨勢，引線框分支線之銷售需求漸漸放緩。然而，我們相信，收購JPE將提升金屬壓印業務之廣度及深度，並加強我們作為電子/電力元件及金屬壓印部件(包括引線框)承包製造商之競爭力。我們將能在高精工程項目方面快速提高，而進一步，JPE已規劃之新系列引線框產品將使我們有機會進軍新市場(特別是中國)。與此同時，JPE將受惠於低成本結構、規模經濟及其他業務協同效應。

展望及策略

本集團各分支線繼續在競爭日益激烈之市況下經營業務。我們看不見這種形勢有所緩解。實際上，於二零零九年財政年度之首數個月，我們之貿易環境正進一步惡化。此乃主要由於目前之金融市場動盪，並正影響著全球許多裝造業。這將不可避免地導致日益嚴峻的商業環境，而本公司工具及承包生產分支線受脆弱的零售市場影響最大。然而，我們預期，按現時趨勢而言，本公司於二零零九年之業績將較我們目前所報述為低。

就工具而言，該困難貿易局面受來自廉價進口商品之負面影響(帶來持續利潤壓力)愈趨嚴峻。該等困難不單本公司所面對，亦正在席捲全球製造業。我們相信，由於本集團之產品多樣化及銷售市場廣闊(無論從地理或產品角度上)，相比大多數企業而言我們於這場風暴中佔較有利位置。

我們對疲軟銷售需求採取果斷行動，裁減勞動力數量(特別是承包生產及引線框業務)，並將繼續努力以進一步降低成本和提高效率。此外，儘管本集團若干競爭對手之規模遠勝本集團，且擁有更多財政資源，惟本集團相信，憑藉本集團之產品質素、定價及富創意之設計，本集團可在所有業務範疇享有競爭優勢。本集團之信譽、客服及獨特品牌有助本集團建立及維持客戶忠誠度。

作為一個集團，我們目前正受惠於較低材料成本，但這並不能完全抵銷下降之銷售額或目前匯率波動帶來之不利影響。

英國工具業務在出口及本地市場之貿易狀況仍極為艱難。管理層將繼續特別重視新產品開發及品牌特許經營。

同樣地，品頂亦受銷售需求疲弱及降價壓力之不利影響。競爭日趨激烈，且現時並無跡象顯示情況將會好轉。我們的客戶基礎包括消費品行業之若干世界名牌。本集團對能與該等公司連繫深以為榮，惟本集團亦需不斷提供高品質產品及服務，與此同時能夠削減成本、提高靈活性及不斷增加產品種類。

本集團之持續業務策略為擴充產品線及客戶基礎，繼而使產品發售基礎獲不斷更新及改進並使銷售集中程度更為分散。我們在優質客戶服務及具競爭力定價方面之持續努力將為該等措施提供支援。此外，本集團將繼續開闢削減其營運成本之機遇，務求維持毛利及保持其競爭優勢。

於二零零八年七月，我們以較賬面值有重大折讓之代價完成收購JPE。我們正致力透過是項收購實現本集團可能潛在之協同效應，同時重組業務以削減成本及解決效率低之問題。本公司已於二零零九財政年度首季開始裁減勞動力，並將於年內實施進一步生產重組措施。

完成收購JPE後，本集團執行董事及管理層隊伍將繼續尋找並進行進一步收購（物色價格吸引且有機會達至協同效應之目標），以伺機拓展本集團之業務。

於二零零八年八月，我們宣佈，我們就收購Alford Industries Ltd之全部股權而與彼等進行磋商。該等協商正在進行中，並已進入最後階段。假設此項交易達成，聯太工業將可獲取更多有關高檔消費品之先進技術。

於二零零八年，股東應佔溢利受惠於全年度計入Spear & Jackson之100%業績及有關收購JPE之收購折讓46.7百萬港元。

二零零九年年初出現重大不確定性及經濟衰退加劇之情況，今年貿易環境不甚樂觀。二零零九財年首季貿易狀況顯示，銷售額及新訂單較上一年度顯著下降。磁性設備及精密測量分支線之業績較整體市場趨勢表現尚可，惟該等分支線亦顯現疲弱跡象。

受影響最大為工具及承包生產分支線，其銷售及訂單繼續下降。我們預計，該等趨勢將持續，因此，本公司預期於二零零九年之業績較截至二零零八年九月三十日止年度所報告者將出現下降。

股東週年大會

本公司股東週年大會將於二零零九年二月二十七日在企業辦事處(地址為香港德輔道中199號維德廣場27樓2705-6室)舉行。

暫停辦理股份過戶登記手續

本公司將由二零零九年二月二十四日(星期二)起至二零零九年二月二十七日(星期五)止(包括首尾兩日)暫停辦理股份過戶登記。在此期間,股份轉讓登記將不會進行。為合資格領取末期股息及決定有權出席股東週年大會並於會上投票之股東之身分,所有轉讓文件連同有關股票證書必須不遲於二零零九年二月二十三日(星期一)下午四時正前,送達本公司在香港之股票登記過戶分處卓佳秘書商務有限公司,地址為香港灣仔皇后大道東28號金鐘匯中心26樓。有權享有末期股息的股份在香港的最後買賣日期為二零零九年二月十九日(星期四)。股份將由二零零九年二月二十日(星期五)起除息。末期股息將於/或於二零零九年三月五日(星期四)支付。

買賣或贖回本公司上市證券

本公司或其任何附屬公司於本年度內並無購買、出售或贖回本公司之任何上市證券。

公眾持股量

根據本公司可公開取得之資料,以及就本公司董事所得悉,於回顧期間直至本報告刊發日期,本公司之已發行股份均按照香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)之規定,擁有不少於25%之足夠公眾持股量。

董事進行證券交易之標準守則

本公司已按與上市規則附錄10上市發行人董事進行證券交易的標準守則(「標準守則」)所載之規定標準相若之條款,採納其本身之高級職員進行證券交易之標準守則(「守則」)。本公司全體董事經本公司作出特別查詢後確認,彼等於回顧期間內一直遵守標準守則及守則所規定之標準。

該等有可能獲得本集團未經刊發股價敏感資料之僱員亦須遵守條款內容不比標準守則寬鬆之指引。

審核委員會

審核委員會已與管理層審閱本集團所採納之會計政策及慣例及討論內部控制及財務申報事宜，包括截至二零零八年九月三十日止年度之經審核綜合財務報表。

企業管治常規守則

本公司致力達致適當保障及維護其股東利益之高水平企業管治。監察及評估若干管治事宜之工作乃分配予三個委員會：審核委員會、薪酬委員會、提名及企業管治委員會，該等委員會根據明確界定之職權範圍行事，並須定期向全體董事會成員匯報。有關企業管治報告之詳情載於本公司於截至二零零八年九月三十日止年度之年報內。

董事認為，本公司於截至二零零八年九月三十日止年度一直遵守上市規則附錄14所載之企業管治常規守則（「守則」）載列之守則條文，惟以下偏差者除外：

根據守則條文第A.2.1條，主席及行政總裁之角色應有區分，不應由同一人士兼任。Brian C Beazer先生現身兼主席及行政總裁兩項職務。本集團認為此架構不會損害本集團與管理層之間的權力與職權平衡，而董事會及本集團高級管理層均大大受惠於Beazer先生之領導、支援及經驗。因此，董事會現時不擬區分該兩項職能。

根據守則條文第A.4.1條，非執行董事須以特定年期委任。根據守則條文第A.4.2條之規定，每名董事應最少每三年輪值退任一次。現時，非執行董事並非以特定年期委任。此舉構成偏離守則條文第A.4.1條。然而，彼等根據本公司之公司細則須於每屆股東週年大會上最少每三年輪值退任一次。因此，本公司認為已採取足夠措施確保本公司之企業管治慣例不比守則所載列者寬鬆。

於聯交所網站公佈詳盡之年度業績

上市規則附錄16第45(1)至45(3)段所規定之本公司所有財務及其他資料，將在適當時間刊載於本公司網站 (<http://unitedpacific.quamir.com>及 www.upi.com.hk) 及香港聯合交易所有限公司之網站 (www.hkexnews.hk)。

承董事會命
聯太工業有限公司
執行主席
BRIAN C BEAZER

香港，二零零九年一月十二日

於本公佈刊發日期，本公司之執行董事為Brian C Beazer先生、David H Clarke先生、徐乃成先生、William Fletcher先生及Patrick J Dyson先生；非執行董事為張奕圖先生；而獨立非執行董事為黃河清博士、Henry W Lim先生、黃正順先生及Robert Machinist先生。